CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TPHCM
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TPHCM
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-VTTB của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	TT trong danh mục mời chào giá
	Tên hàng hóa
	Tên thương mại
	Đặc tính kỹ thuật
	Nhà sản xuất
	Nước sản xuất
	Quy cách đóng gói
	ĐVT
	Số lượng (có khả năng cung ứng)
	Đơn giá
	Ghi chú

	1
	1
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: BF-UC190F, Serial: 7211789

	2
	2
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CHF-V2, Serial: 2100217

	3
	3
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: URF-V, Serial: 2140613

	4
	4
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-Q150, Serial: 2104234

	5
	5
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-Q150, Serial: 2821675

	6
	6
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-H170I, Serial: 2821840

	[bookmark: _GoBack]7
	7
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-H170I, Serial: 2821841

	8
	8
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-HQ190, Serial: 2858923

	9
	9
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-HQ190, Serial: 2169327

	10
	10
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-HQ190, Serial: 2963839

	11
	11
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-HQ190, Serial: 2858921

	12
	12
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: GIF-HQ190, Serial: 2169410

	13
	13
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-HQ190I, Serial: 2962646

	14
	14
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-HQ190I, Serial: 2962645

	15
	15
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-HQ190I, Serial: 2962505

	16
	16
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-HQ190I, Serial: 2862182

	17
	17
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: TJF-Q180V, Serial: 2506152

	18
	18
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: TJF-160VR, Serial: 2500233

	19
	19
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-HQ190I, Serial: 2163024

	20
	20
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CLV-190, Serial: 7665844

	21
	21
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CLV-190, Serial: 7457730

	22
	22
	Thay thế linh kiện và sửa chữa thiết bị nội soi mềm của hãng Olympus Model: CF-HQ190I, Serial: 2163165

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …..([footnoteRef:1]) ngày kể từ ngày báo giá. [1: : khuyến cáo tối thiểu 06 tháng kể từ ngày chào giá.
]

- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
- Các yêu cầu khác: …………………………………………………….

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

BM: CVĐT.03(1)

image1.png